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Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagenes overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Efter de faldne udtalelser 
foreslår jeg, at de 4 lovforslag henvises til 
udvalget angående forslag til lov om ændring 
af lov om skattefri afskrivninger m. v. og 
forslag til lov om skattemæssig opgørelse 
af varelagre m. v. Hvis ingen gør indsigelse 
mod dette forslag, betragter jeg det som 
vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående forslag til folketingsbeslutning om 
oprettelse af katastrofeværn og offentligt red- 
ningsvæsen [af Kurt Brauer m. fl.]. 

Valgt blev: Knud Østergaard, A d a '  Møl- 
ler, Bøgholm, Erik Hansen (Vejle amt), A. 
Ohr. - Andersen, Enggaard, Kristen Øster- 
gaard, Amtoft, Svend Haugaard, Stinus, 
Victor Gram, Ove Hansen, Frpde Jakobsen, 
Peter Jørgensen, Risgaard Knudsen, Axel ' 
Ivan Pedersen og Kurt Brauer. 

Formanden: Der er ikke mere på dags- 
ordenen. 

Udvalget angående forslag til lov om 
terapiassistenter har afgivet betænkning 
over nævnte lovforslag. Eksemplarer vil blive 
o m d e l t . .  

Udvalget angående forslag til lov om 
ændring af lov om menighedsråd og forslag til 
lov om ændring af lov om kirkers brug, 
sognebåndsløsning m. m. har afgivet be- 
tænkning over nævnte lovforslag. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov om ud- 
lån til arbejderboliger på landet, har af- 
givet betænkning over nævnte lovforslag, 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Medlem af folketinget Dagmar Andreasen 
har meddelt mig, at hun ønsker til justits- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

' 
홢Vil ministeren fremsætte et lovforslag, 

hvorefter den biologiske mors rettigheder 
til at bestemme over sit barn fortabes, 
når der gennem længere tid ikke har været 
rimelig kontakt?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. ;홢 홢: 

' 
Folketingets næste møde afholdes J mor- 

gen, fredag den 19. april, kl. 10 med føl- 
gende dagsorden: V  

1) Anden (sidste) behandling af: I 
Forslag til folkethlgspeslutning. angående 

Danmarks ratifikation af de til den 
internationale kornordning 1967 knyt- 
tede konventioner om henholdsvis hve- 
dehandel og fødevarehjælp. 

2) Anden (sidste), behandling af : 

Forslag til folketingsbeslutning af Dan- 
marks ratifikation af tre på De Forenede 
Nationers konference om retsordenen 
på havet i Geneve i 1958 undertegnede 
konventioner, nemlig konvention om 
det ydre territorialfarvand og den til- 
stødende zone, konvention om det åbne 
hav og konvention om fiskeri på det 
åbne hav og bevarelse af dets levende 
rigdomskilder samt valgfri protokol 
vedrørende tvungen bilæggelse af tvÌ- 
ster. 

3) Tredje behandling af: 

Forslag til normeringslov for finansåret. 
1968-69. ; 

4) l'rediè behandling af: 

Forslag til lov om ændringer i byggelov 
for købstæderne og landet. 

5) Første behandling af:" 

Forslag til folketingsbeslutning angående 
sanering af kreditforholdene [af Kai ' 
Moltke m. fL].' 

6) Første behandling af: 

홢 Forslag til folketingsbeslutning om ned- 
sættelse af valgretsalderen og myndig- 
hedsålderen. [af Sigsgaard m/fl.]. 


